PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

T601 - Pantalén de trabajo
PW3

Coleccion: Vestuario laboral PW3
Gama: Vestuario laboral

Tejido exterior: 300g

Tejido en contraste: Tejido 600D,
100% Poliéster g

Informacion del producto

Este pantalon PW3, con suaves lineas y
elegante corte, ofrece un excelente confort para
trabajar. Presenta una impresionante serie de
bolsillos incluyendo uno doble para el metro, y
bolsillos preformados para rodilleras, con carga
por la parte superior. Otras caracteristicas
Premium son el refuerzo en la entrepierna, lazo
para el martillo y paneles de refuerzo para
mayor duracién. Con una longitud de pata
ajustable para mayor versatilidad, el pantalon
Urban es la opcién més inteligente para el
puesto de trabajo més moderno.

Normas

EN 14404: 2004 + A1: 2010 Tipo 2 Nivel 0 (Cuando se
usa en combinacion con S156)

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (21-Jul-2023)

PORTWEST

Vestuario laboral PW3

El vestuario laboral Portwest PW3 esta
caracterizado por frescos disefios dinamicos y
hechuras contemporaneas. Se han utilizado una
seleccion de tejidos premium y avanzadas
técnicas de confeccién, lo que garantiza al
usuario variedad, comodidad y mayor duracion.
Las prendas han sido ensayadas para asegurar
que soportaran los rigores de su uso cotidiano.

Vestuario laboral

El vestuario laboral de Portwest ofrece toda una
variedad de disefios y hechuras apropiados para
muchas aplicaciones. Para garantizar la
seguridad y el confort se utilizan tejidos y
técnicas de confecciéon de la mejor calidad.
Ensayadas para soportar los rigores del uso
diario, todas las prendas han sido
cuidadosamente disefiadas y fabricadas para
segurar su 6ptima calidad al mejor precio.

Caracteristicas

. Duradero tejido de Poliéster/Algodon para
altas prestaciones y maximo confort del
usuario

. Lineas reflectantes para mayor visibilidad
- 10 Bolsillos para mayor capacidad
- Bolsillo doble para el metro

- Agarre elastico en el interior de la linea de la
cintura que ayuda a mantener las prendas de
la parte superior del cuerpo en su sitio

- Costuras con puntada triple para mayor
duracion



https://fagy.com.pe/producto/pantalon-de-trabajo-pw3-t601/

\N
PORTWEST

T601 - Pantalon de trabajo PW3
Cddigo de producto: 6203431100

Laboratorio

Cuidados de lavado

a1 X D

b3

Carton Dimensions/Weight

Item

T601BKR28
T601BKR30
T601BKR32
T601BKR33
T601BKR34
T601BKR36
T601BKR38
T601BKR40
T601BKR41
T601BKR42
T601BKR44
T601BKR46
T601BKR48

Colour
Negro
Negro
Negro
Negro
Negro
Negro
Negro
Negro
Negro
Negro

Negro

Negro
Negro

Weight(Kg)
0.8700
0.8740
0.9600
0.9880
0.9100
0.9350
0.9210
1.0500
0.9750
0.9940
1.0800
1.0200
1.1000

Cubic(m?)
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053

EAN13

5036108291397
5036108289820
5036108289837
5036108297436
5036108289844
5036108289851
5036108289868
5036108289875
5036108297443
5036108289882
5036108291403
5036108291410
5036108291427

DUN14

15036108781567
15036108780041
15036108780058
15036108787194
15036108780065
15036108780072
15036108780089
15036108780096
15036108787200
15036108780102
15036108781574
15036108781581
15036108781598




