

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

T601 - Pantalón de trabajo PW3

Colección: Vestuario laboral PW3

Gama: Vestuario laboral **Tejido exterior:** 300g

Tejido en contraste: Tejido 600D,

100% Poliéster g

Información del producto

Este pantalón PW3, con suaves líneas y elegante corte, ofrece un excelente confort para trabajar. Presenta una impresionante serie de bolsillos incluyendo uno doble para el metro, y bolsillos preformados para rodilleras, con carga por la parte superior. Otras características Premium son el refuerzo en la entrepierna, lazo para el martillo y paneles de refuerzo para mayor duración. Con una longitud de pata ajustable para mayor versatilidad, el pantalón Urban es la opción más inteligente para el puesto de trabajo más moderno.

Normas

EN 14404: 2004 + A1: 2010 Tipo 2 Nivel 0 (Cuando se usa en combinación con S156)

Vestuario laboral PW3

El vestuario laboral Portwest PW3 está caracterizado por frescos diseños dinámicos y hechuras contemporáneas. Se han utilizado una selección de tejidos premium y avanzadas técnicas de confección, lo que garantiza al usuario variedad, comodidad y mayor duración. Las prendas han sido ensayadas para asegurar que soportarán los rigores de su uso cotidiano.

Vestuario laboral

El vestuario laboral de Portwest ofrece toda una variedad de diseños y hechuras apropiados para muchas aplicaciones. Para garantizar la seguridad y el confort se utilizan tejidos y técnicas de confección de la mejor calidad. Ensayadas para soportar los rigores del uso diario, todas las prendas han sido cuidadosamente diseñadas y fabricadas para segurar su óptima calidad al mejor precio.

Características

- Duradero tejido de Poliéster/Algodón para altas prestaciones y máximo confort del usuario
- Líneas reflectantes para mayor visibilidad
- 10 Bolsillos para mayor capacidad
- Bolsillo doble para el metro
- Agarre elástico en el interior de la línea de la cintura que ayuda a mantener las prendas de la parte superior del cuerpo en su sitio
- Costuras con puntada triple para mayor duración





PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

T601 - Pantalón de trabajo PW3 Código de producto: 6203431100

Laboratorio

Cuidados de lavado









Carton Dimensions/Weight

Item	Colour	Len	Wid	Hgt	Weight(Kg)	Cubic(m³)	EAN13	DUN14
T601BKR28	Negro	65.0	45.0	36.0	0.8700	0.1053	5036108291397	15036108781567
T601BKR30	Negro	65.0	45.0	36.0	0.8740	0.1053	5036108289820	15036108780041
T601BKR32	Negro	65.0	45.0	36.0	0.9600	0.1053	5036108289837	15036108780058
T601BKR33	Negro	65.0	45.0	36.0	0.9880	0.1053	5036108297436	15036108787194
T601BKR34	Negro	65.0	45.0	36.0	0.9100	0.1053	5036108289844	15036108780065
T601BKR36	Negro	65.0	45.0	36.0	0.9350	0.1053	5036108289851	15036108780072
T601BKR38	Negro	65.0	45.0	36.0	0.9210	0.1053	5036108289868	15036108780089
T601BKR40	Negro	65.0	45.0	36.0	1.0500	0.1053	5036108289875	15036108780096
T601BKR41	Negro	65.0	45.0	36.0	0.9750	0.1053	5036108297443	15036108787200
T601BKR42	Negro	65.0	45.0	36.0	0.9940	0.1053	5036108289882	15036108780102
T601BKR44	Negro	65.0	45.0	36.0	1.0800	0.1053	5036108291403	15036108781574
T601BKR46	Negro	65.0	45.0	36.0	1.0200	0.1053	5036108291410	15036108781581
T601BKR48	Negro	65.0	45.0	36.0	1.1000	0.1053	5036108291427	15036108781598
1001DKI(40	Negro	03.0	43.0	30.0	1.1000	0.1033	-303010029142/	13030100701330